
UCHWAŁA NR XL/286/2023  
RADY GMINY GRABICA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabica na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 d) oraz i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214-215, art. 222, art. 235-238, art. 242, art., 
258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
2022 poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), – Rada Gminy Grabica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 464 000,00 zł. do łącznej wysokości 
58 109 278,63 zł. w tym: 

1)  dochody bieżące w wysokości 41 991 123,63 zł.; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 16 118 155,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1 464 000,00 zł. do łącznej wysokości 59 967 669,79 zł. 
w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 35 529 177,79 zł.; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 24 438 492,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1 858 391,16 zł., który zostanie pokryty przychodami z tytułu pożyczek zaplanowanych w budżecie gminy 
w wysokości 2 802 000,00 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków  zadań finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 – wypłata dodatków węglowych – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków  zadań finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 – wypłata dodatków  - inne źródła ciepła – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

§ 7. Uchwała wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kalisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/286/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 652 393,15 1 334 000,00 1 986 393,15    
  40095  Pozostała działalność 587 000,00 1 334 000,00 1 921 000,00    
   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  375 000,00 1 000 000,00 1 375 000,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 212 000,00 334 000,00 546 000,00    
 758   Różne rozliczenia 10 825 100,00 130 000,00 10 955 100,00    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 459 170,00 130 000,00 589 170,00    
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 300,00 130 000,00 230 300,00    
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 213 800,00 0,00 1 213 800,00    
  85395  Pozostała działalność 1 213 800,00 0,00 1 213 800,00    

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 122 000,00 0,00 1 122 000,00    

              
 Razem: 56 645 278,63 1 464 000,00 58 109 278,63    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/286/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 770 600,00 1 334 000,00 2 104 600,00   
  40095  Pozostała działalność 587 000,00 1 334 000,00 1 921 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 000,00 1 000 000,00 1 375 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 212 000,00 334 000,00 546 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 17 270 943,25 30 000,00 17 300 943,25   
  80101  Szkoły podstawowe 10 507 005,00 -24 790,00 10 482 215,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 962 890,00 -54 790,00 3 908 100,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00 30 000,00 2 830 000,00   
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 50 000,00 50 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00   

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

45 825,00 4 790,00 50 615,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 110,00 690,00 2 800,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 303,00 100,00 403,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 722,00 4 000,00 14 722,00   
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 213 800,00 0,00 1 213 800,00   
  85395  Pozostała działalność 1 213 800,00 0,00 1 213 800,00   
   3110 Świadczenia społeczne 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00   
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 689 754,00 100 000,00 12 789 754,00   
  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 120 000,00 100 000,00 220 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 100 000,00 220 000,00   
               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 1



 Razem: 58 503 669,79 1 464 000,00 59 967 669,79   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/286/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych gminy na 2023 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600   Transport i łączność 4 472 234,00 0,00 4 472 234,00  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 173 000,00 0,00 173 000,00  
   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 173 000,00 0,00 173 000,00  

    Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Łódzkiego na rozbudowę drogi 
wojewódzkiej Nr 473 w miejscowościach: Rusociny i Szydłów Kolonia 173 000,00 0,00 173 000,00  

    Dochody własne jst 173 000,00 0,00 173 000,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 4 299 234,00 0,00 4 299 234,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 734,00 0,00 1 097 734,00  
    FS Grabica - Wykonanie poszerzenia i utwardzenia pobocza drogi na terenie sołectwa Grabica 37 101,00 0,00 37 101,00  
    Dochody własne jst 37 101,00 0,00 37 101,00  
    FS Kamocin - Zakup i montaż lamp solarnych 6 000,00 0,00 6 000,00  
    Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00  
    FS Kobyłki - Budowa chodnika do placu zabaw dla dzieci 8 000,00 0,00 8 000,00  
    Dochody własne jst 8 000,00 0,00 8 000,00  
    FS Kobyłki - Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz  oświetleniem na terenie sołectwa Kobyłki 14 192,00 0,00 14 192,00  
    Dochody własne jst 14 192,00 0,00 14 192,00  
    FS Lubanów - Zakup i montaż wiaty przystankowej na terenie sołectwa Lubanów 11 000,00 0,00 11 000,00  
    Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00  
    FS Szydłów - Wykonanie poszerzenia i utwardzenia pobocza drogi na terenie sołectwa Szydłów  22 941,00 0,00 22 941,00  
    Dochody własne jst 22 941,00 0,00 22 941,00  
    Remont - modernizacja drogi gminnej w miejscowości Lutoslawice Rządowe o dł. ok. 3,8 km 898 500,00 0,00 898 500,00  
    Dochody własne jst 898 500,00 0,00 898 500,00  
    Wykonanie poszerzeń i utwardzenia poboczy w ciągu drogi gminnej w m. Grabica o dł. 1,58 km 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00  
    Remont - modernizacja drogi gminnej w miejscowości Lutoslawice Rządowe o dł. ok. 3,8 km 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 1



    Inne 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00  
 750   Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 0,00 100 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy UG w Grabicy 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 936,00 0,00 87 936,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 87 936,00 0,00 87 936,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 936,00 0,00 87 936,00  
    Budowa garażu dla OSP Polesie 10 000,00 0,00 10 000,00  
    Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  
    FS Majków Mały - Budowa garażu dla OSP Polesie 24 430,00 0,00 24 430,00  
    Dochody własne jst 24 430,00 0,00 24 430,00  
    FS Ostrów - Budowa garażu dla OSP w Ostrowie  25 800,00 0,00 25 800,00  
    Dochody własne jst 25 800,00 0,00 25 800,00  
    FS Polesie - Budowa garażu dla OSP Polesie 27 706,00 0,00 27 706,00  
    Dochody własne jst 27 706,00 0,00 27 706,00  
 801   Oświata i wychowanie 2 800 000,00 30 000,00 2 830 000,00  
  80101  Szkoły podstawowe 2 800 000,00 30 000,00 2 830 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00 30 000,00 2 830 000,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy SP w Boryszowie 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy SP w Szydłowie 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Termomodernizacja budynku SP w Brzozie z przebudową starego budynku poszkolnego na punkt 

przedszkolny 400 000,00 0,00 400 000,00  
    Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00  
    Termomodernizacja budynku SP w Szydłowie 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00  
    Dochody własne jst 1 502 304,00 0,00 1 502 304,00  
    Inne 697 696,00 0,00 697 696,00  
    Dotacja celowa z WFOŚiGW na inwestycje 697 696,00 0,00 697 696,00  
    Termomodernizacja budynku SP w Woli Kamockiej 0,00 30 000,00 30 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00  
 851   Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 130 000,00  
  85195  Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 2



    Zakup wielozadaniowego przewoźnego ultrasonografu dla Ośrodka Zdrowia w Grabicy 130 000,00 0,00 130 000,00  
    Dochody własne jst 130 000,00 0,00 130 000,00  
 855   Rodzina 5 360 000,00 0,00 5 360 000,00  
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 360 000,00 0,00 5 360 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00  
    Budowa żłobka i przedszkola w Grabicy 120 000,00 0,00 120 000,00  
    Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00  
    Budowa żłobka i przedszkola w Grabicy 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00  
    Inne 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 317 635,00 0,00 9 317 635,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 149 273,00 0,00 8 149 273,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 492 123,00 0,00 3 492 123,00  
    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Olendry, Bąkowiec, Polesie, Majków Mały 133 455,00 0,00 133 455,00  
    Dochody własne jst 133 455,00 0,00 133 455,00  
    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Twardosławice, Majków Folwark, Majków 

Średni 118 818,00 0,00 118 818,00  
    Dochody własne jst 118 818,00 0,00 118 818,00  
    Budowa kanalizacji sanitarnej Żychlin-Brzoza-Kafar-Wola Bykowska 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00  
    Dochody własne jst 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy oczyszczalni ścieków w Grabicy 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Rozbudowa oczyszczalni ściekow w Grabicy 239 850,00 0,00 239 850,00  
    Dochody własne jst 239 850,00 0,00 239 850,00  
   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dotacje celowe na przydomowe oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00  
    Rozbudowa oczyszczalni ściekow w Grabicy 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00  
    Inne 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00  
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 950 000,00 0,00 950 000,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 000,00 0,00 657 000,00  
    Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 657 000,00 0,00 657 000,00  
    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 657 000,00 0,00 657 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 3



   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 000,00 0,00 293 000,00  
    Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 293 000,00 0,00 293 000,00  
    Dochody własne jst 293 000,00 0,00 293 000,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 677,00 0,00 74 677,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 677,00 0,00 74 677,00  
    FS Gutów - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Gutów 26 821,00 0,00 26 821,00  
    Dochody własne jst 26 821,00 0,00 26 821,00  
    FS Żeronie - Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Żeronie 22 873,00 0,00 22 873,00  
    Dochody własne jst 22 873,00 0,00 22 873,00  
    FS Żychlin - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Żychlin 24 983,00 0,00 24 983,00  
    Dochody własne jst 24 983,00 0,00 24 983,00  
  90095  Pozostała działalność 143 685,00 0,00 143 685,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 685,00 0,00 26 685,00  
    FS Kafar - Ogrodzenie działki gminnej na terenie sołectwa Kafar 26 685,00 0,00 26 685,00  
    Dochody własne jst 26 685,00 0,00 26 685,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00  
    FS Zaborów - Zakup traktora do koszenia trawy 17 000,00 0,00 17 000,00  
    Dochody własne jst 17 000,00 0,00 17 000,00  
   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dotacje celowe na wymianę żródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i lokalach 

mieszkalnych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 428,00 0,00 50 428,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 428,00 0,00 50 428,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 428,00 0,00 50 428,00  
    FS Cisowa - Zakup materiałów na budowę ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Cisowa 8 500,00 0,00 8 500,00  
    Dochody własne jst 8 500,00 0,00 8 500,00  
    FS Krzepczów - Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia oraz wyposażenia budynku 

garażowego ze świetlicą wiejską w miejscowości Krzepczów 18 904,00 0,00 18 904,00  
    Dochody własne jst 18 904,00 0,00 18 904,00  
    FS Papieże - Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Papieże  2 764,00 0,00 2 764,00  
    Dochody własne jst 2 764,00 0,00 2 764,00  
    FS Twardosławice - Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Twardosławice 15 000,00 0,00 15 000,00  
    Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00  
    FS Zaborów - Zakup materiałów na ogordzenie placu przy świtelicy wiejskiej 5 260,00 0,00 5 260,00  
    Dochody własne jst 5 260,00 0,00 5 260,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 4



 926   Kultura fizyczna 2 090 259,00 0,00 2 090 259,00  
  92695  Pozostała działalność 2 090 259,00 0,00 2 090 259,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 683,00 0,00 305 683,00  
    FS Dziewuliny - Projekt i urządzenie placu zabaw dla dzieci 23 077,00 0,00 23 077,00  
    Dochody własne jst 23 077,00 0,00 23 077,00  
    FS Kamocin - Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego 14 000,00 0,00 14 000,00  
    Dochody własne jst 14 000,00 0,00 14 000,00  
    FS Lubanów - Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Lubanów 12 000,00 0,00 12 000,00  
    Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00  
    FS Lutosławice Rządowe - Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Lutosławice Rządowe 26 825,00 0,00 26 825,00  
    Dochody własne jst 26 825,00 0,00 26 825,00  
    FS Szydłów Kolonia - Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Szydłów - Kolonia 33 357,00 0,00 33 357,00  
    Dochody własne jst 33 357,00 0,00 33 357,00  
    Przebudowa stadionu sportowego w Szydłowie 196 424,00 0,00 196 424,00  
    Dochody własne jst 196 424,00 0,00 196 424,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  
    FS Kamocin - Zakup traktora do koszenia terenu rekreacyjnego 20 000,00 0,00 20 000,00  
    Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00  
    Przebudowa stadionu sportowego w Szydłowie 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00  
    Inne 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00  
        
 Razem 24 408 492,00 30 000,00 24 438 492,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/286/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu ochrony środowiska na 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Paragraf Treść Plan przed 

zmianami Zmiany Plan po 
zmianach 

900   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10 000,00 0,00 10 000,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10 000,00 0,00 10 000,00 
900 

 0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00  10 000,00 
Razem: 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wydatki związane z zadaniami wynikającymi z ustawy o ochronie środowiska: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Paragraf Treść Plan Plan Plan 

750   Urzędy gmin 100 000,00 0,00 100 000,00 
750 75023  Urzędy gmin 100 000,00 0,00 100 000,00 

6050 Inwestycje 100 000,00 0,00 100 000,00   
w tym: Instalacja fotowoltaiczna przy UG w Grabicy 100 000,00  100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 800 
000,00 30 000,00 2 830 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe 2 800 
000,00 30 000,00 2 830 000,00 

6050 Inwestycje 2 800 
000,00 30 000,00 2 830 000,00 

w tym: Instalacja fotowoltaiczna przy SP w Boryszowie 100 000,00  100 000,00 
Termomodernizacja budynku SP w Szydłowie 2 200 

000,00  2 200 000,00 
Instalacja fotowoltaiczna przy SP w Szydłowie 100 000,00  100 000,00 
Termomodernizacja budynku SP Wola Kamocka 0,00 30 000,00 30 000,00 

  

 
Termomodernizacja budynku SP w Brzozie z 
przebudową starego budynku poszkolnego na punkt 
przedszkolny 

400 000,00  400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

8 945 
567,00 100 000,00 9 045 567,00 

900 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 614 
567,00 0,00 8 614 567,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00  120 000,00 
4260 Zakup energii 150 000,00  150 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00  40 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 135 321,00  135 321,00 

  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 473,00  1 473,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 18 500,00  18 500,00 

6050 Inwestycje 3 252 
273,00 0,00 3 252 273,00 

w tym: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 
Olendry, Bąkowiec, Polesie, Majków Mały 133 455,00  133 455,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 
Twardosławice, Majków Folwark, Majków Średni 118 818,00  118 818,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej Żychlin-Brzoza-Kafar-
Wola Bykowska 2 900 000,00  2 900 000,00 

 Instalacja fotowoltaiczna przy oczyszczalni ścieków w 
Grabicy 100 000,00  100 000,00 

6050,637
0 Inwestycje 4 797 

000,00 0,00 4 797 000,00 

 Rozbudowa oczyszczalni ściekóww Grabicy 4 797 000,00  4 797 000,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

w tym: Dotacje celowe na przydomowe oczyszczalnie ścieków 
dla mieszkańców 100 000,00  100 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 120 000,00 100 000,00 220 000,00 

 4300 
Zakup usług pozostałych - Demontaż, 
usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy 
Grabica 

120 000,00 100 000,00 220 000,00 

90095  Pozostała działalność 211 000,00 0,00 211 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00  34 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00  75 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  2 000,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

w tym: Dotacje celowe na wymianę żródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych i lokalach mieszkalnych 100 000,00  100 000,00 

Razem: 11 845 
567,00 130 000,00 11 975 

567,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/286/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków  zadań finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – wypłata dodatków węglowych 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 020 000,00 -3 060,00 1 016 940,00 

85395  Pozostała działalność 1 020 000,00 -3 060,00 1 016 940,00 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 020 000,00 -3 060,00 1 016 940,00 

Razem: 1 020 000,00 -3 060,00 1 016 940,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 020 000,00 -3 060,00 1 016 940,00   
  85395  Pozostała działalność 1 020 000,00 -3 060,00 1 016 940,00   
   3110 Świadczenia społeczne 1 000 000,00 -3 000,00 997 000,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 0,00 16 000,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 2 500,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 300,00 0,00 300,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -60,00 940,00   
               
 Razem: 1 020 000,00 -3 060,00 1 016 940,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/286/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków  zadań finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – wypłata dodatków – inne źródła ciepła 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00 3 060,00    
  85395  Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00    

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 3 060,00 3 060,00    

              
 Razem: 0,00 3 060,00 3 060,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00 3 060,00   
  85395  Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00   
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00 60,00   
               
 Razem: 0,00 3 060,00 3 060,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E63F6E-A109-4BD2-B915-D37C37221F39. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

